
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.04.2024 г. Ессентуки № 374 

 

 

 
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в 
администрации города Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) 
органах, замещение которых налагает на гражданина ограничения при 
заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы утвержденный постановлением 
администрации города Ессентуки от 11.12.2023 № 1742 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в связи с изменением штатного 

расписания в администрации города Ессентуки, администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в 

администрации города Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) 

органах, замещение которых налагает на гражданина ограничения при 

заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после 

увольнения с муниципальной службы утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 11.12.2023 № 1742 (далее – перечень) 

следующие изменения: 

 

1.1. Исключить из перечня должность главного специалиста 

информационно-аналитического отдела администрации города Ессентуки. 

 

1.2. Включить в перечень должность консультанта информационно-

аналитического отдела администрации города Ессентуки и ведущего 

специалиста информационно-аналитического отдела администрации города 

Ессентуки информационно-аналитического отдела администрации города 



Ессентуки. 

 

2. Отделу обеспечения деятельности администрации города Ессентуки 

(Е.С. Приживальская) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город – курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности управляющего делами администрации города 

Ессентуки Е.А. Шабашову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                В.В.Крутников 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


